АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«_Л * » июня 2022 года № <^/УЗ/н
с. Улёты

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальных служащих
администрации муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края с ненормированным рабочим (служебным) днём,
утверждённый распоряжением администрации муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края от 28.06.2017 № 184/н

Руководствуясь Положением об администрации муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края, утверждённым решением Совета
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 21.04.2017
№ 380:

1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальных служащих
администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского
края с ненормированным рабочим (служебным) днём (далее -  Перечень),
утверждённый распоряжением администрации муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края от 28.06.2017 № 184/н «Об
утверждении Перечня должностей муниципальной службы с ненормированным
рабочим (служебным) днём»:

1.1. Перечень изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 июля 2022 года.
3. Настоящее распоряжение официально опубликовать (обнародовать) на

официальном сайге муниципального района «Улётовский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Документы» - «Правовые акты администрации» - Ьир5://и1еЮУ.75.ги/.

Глава муниципального района
«Улетовский район» А.И.Синкевич

Приложение
к распоряжению администрации

муниципального района
«Улётовский район»

от « ^ »  июня 2022 года № <^№/н

Перечень
должностей муниципальных служащих администрации муниципального

района «Улётовский район» Забайкальского края с ненормированным
рабочим (служебным) днём

1. Должности категории "руководители" высшая группа должностей:

1.1. первый заместитель главы муниципального района «Улётовский
район»;

1.2. заместитель главы муниципального района «Улётовский район».

2. Должности категории "руководители" главная группа должностей:

2.1. председатель Комитета по финансам администрации муниципального
района «Улётовский район»;

2.2. начальник Управления делами администрации муниципального района
«Улётовский район».

3. Должности категории "руководители" ведущая группа должностей:

3.1. начальник отдела архитектуры, жилищно-коммунального и дорожного
хозяйства администрации муниципального района «Улётовский район»;

3.2. начальник отдела имущественных, земельных отношений и экономики
администрации муниципального района «Улётовский район».

4. Должности категории "специалисты" ведущая группа должностей:

4 .1. консультант по делам ГО,ЧС администрации муниципального района
«Улётовский район».

5. Должности категории "специалисты" старшая группа должностей:

5.1. главный специалист отдела организационной работы Управления
делами администрации муниципального района «Улётовский район»;

5.2. главный специалист отдела образования и социальной политики
администрации муниципального района «Улётовский район»;

5.3. ведущий специалист отдела образования и социальной политики
администрации муниципального района «Улётовский район».